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Graficul consultațiilor pentru anul de învațământ 2023-2024 

oferite de cadrele didactice ale Catedrei de arte și educație artistică 
Nr. 

d/o 

Numele, prenumele cadrului didactic, 

titlul didactic/științifico-didactic, email 
Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune 

1.  Bularga Tatiana 

tbularga@gmail.com 

tatiana.bularga@usarb.md  

Luni 

16.00-17-30 

 

https://meet.google.com/sfd-jvzx-

rnb?pli=1&authuser=1 

Sala 813 

2.  Cosumov Marina 

cosumov@mail.ru 

marina.cosumov@usarb.md  

Joi 

17:00-18:00 

Sala 812 

https://meet.google.com/zdc-nhpc-

ufq?authuser=0&pli=1  

3.  Crişciuc Viorica 

vioricacrisciuc@gmail.com 

viorica.crisciuc@usarb.md  

Miercuri 

15.00-16.30 

https://meet.google.com/okm-mbrx-

ryc?authuser=0 
Sala 814 

4.  Granețkaia Lilia 

granlili@mail.ru 

lilia.granetkaia@usarb.md  

Joi 

13.00-18.00 

Sala 822 

https://apps.google.com/meet/  

5.  Gupalov Elena 

e-volgina@yandex.ru 

elena.gupalova@usarb.md  

Miercuri 

14.45-15.30 

http://meet.google.com/gds-ytzq-mwa  

Sala 803 

6.  
Morari Marina 

marina.morari@usarb.md  

Marți 

13.00-14.00 

Sala 811 

https://meet.google.com/zdc-nhpc-

ufq?authuser=0&pli=1  

7.  Tetelea Margarita 

mtetelea@yahoo.com 

margarita.tetelea@usarb.md  

Marți 

13.00-14.00 

Sala 802 

https://meet.google.com/zdc-nhpc-

ufq?authuser=0&pli=1  

8.  Caliga Marina 

caligamarina@inbox.ru 

caliga.marina@usarb.md 

Vineri  

13:00-14:00 

Sala 826 

https://calendar.google.com/calendar/u 

/0/r/day/2022/10/21?pli=1    

9.  Ciobu Corin 

ciobucorin@mail.ru 

corin.ciobu@usarb.md  

Vineri 

13.00-14:00 

Sala 807 

https://meet.google.com/zdc-nhpc-

ufq?authuser=0  

 Studenții, la solicitare, pot beneficia de consultații on-line prin înscrierea prealabilă (cu cel puțin 24 de 

ore de ziua consultațiilor)  
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